

ANNELISE SØRENSEN HOLDING ApS

CVR-nr.: 34046484

Lynevej 32
6870 Ølgod

Årsrapport
1. oktober 2020 - 30. september 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/03/2022

Annelise Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Erklæringer

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ANNELOSE SØRENSEN HOLDING ApS
Lynevej32
6870Ølgod

CVR-nr: 34046484
Regnskabsår: 01/10/2020 - 30/09/2021

Revisor Agerbo Gruppen
Ånumvej28
6900Skjern
DKDanmark
CVR-nr: 31742781
P-enhed: 1014888760

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i lighed med tidligere år af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer samt udlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/2021 (regnskabsår 1. oktober 2020 - 30. september 2021) udviser et overskud på DKK 357.972, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på DKK 1.814.821. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Andre driftsindtægter			13.323
Eksterne omkostninger			-8.787
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresse			248.507
Bruttofortjeneste/Bruttotab		366.241	253.043
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-2.900	-1.000
Resultat af ordinær primær drift		363.341	
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser			248.507
Øvrige finansielle omkostninger		-5.369	0
Ordinært resultat før skat		357.972	252.043
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		357.972	252.043
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		57.200	55.300
Overført resultat		300.772	196.743
I alt		357.972	252.043

Balance 30. september 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		431.100	149.000
Materielle anlægsaktiver i alt	1	431.100	149.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	960.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	0	960.500
Anlægsaktiver i alt		431.100	1.109.500
Andre tilgodehavender		11.998	0
Tilgodehavender i alt		11.998	
Likvide beholdninger		1.386.723	407.649
Omsætningsaktiver i alt		1.398.721	
AKTIVER I ALT		1.829.821	1.517.149

Balance 30. september 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		1.677.621	1.376.849
Forslag til udbytte		57.200	55.300
Egenkapital i alt		1.814.821	1.512.149
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		15.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		15.000	5.000
Gældsforpligtelser i alt		15.000	5.000
PASSIVER I ALT		1.829.821	1.517.149

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	150.000
Tilgang	285.000
Afgang	0
Kostpris ultimo	435.000
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	1.000
Årets afskrivning	2.900
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	3.900
Regnskabsmæssig værdi ultimo	431.100

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	960.500
Tilgang	0
Afgang	-960.500
Kostpris ultimo	0
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	0
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020/21
Gennemsnitligt antal ansatte	0